oznaczenie sprawy: ZP/251/018/U/16 Gdansk, 30.09.2016
Zapytania i wyjasnienia dotyczace tresci SIWZ
na ustuge edukacyjng przeprowadzenia szkolenia Prince 2 Foundation oraz Agile Project
Management Foundation dla studentéw Wydziatu Zarzgdzania i Ekonomii Politechniki

Gdanskiej

Zamawiajgcy informuje, ze w dniu 28.09.2016 oraz 29.09.2016 wptynety zapytania,
dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamédwienia o brzmieniu:

Pytanie nr 1:

W czesci Il SIWZ- Opis Przedmiotu Zamodwienia pkt 3 jest napisane, ze Zamawiajacy dopuszcza
mozliwos¢ sktadania ofert czesciowych dla dowolnej liczby czesci, natomiast w czesci XIX SIWZ-
Informacje dodatkowe pkt 2 jest napisane, iz Zamawiajacy nie dopuszcza skitadania ofert
czesciowych.

Prosze o udzielenie informacji, czy Wykonawca moze ztozy¢ oferte czesciowo i jezeli tak, na ile
czesci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis w_XIX  pkt. 2 SIWZ, Zamawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert
czesciowych.

Pytanie nr 2:

W zataczniku nr 1 do SIWZ pkt.14 jest napisane: ,,14. Informuje/informujemy*, ze nie naleze/nie
nalezymy* do grupy kapitatowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentéw (Dz. U. z 2007 Nr 50 poz. 331, z pdin. zm.).”

Czy w sytuacji kiedy Wykonawca nalezy do grupy kapitatowej nie ma obowigzku wypetniania
pkt.14? Nie ma opcji wyboru ,,nie nalezymy/nalezymy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wykresla z Zatgcznika nr 1 do SIWZ pkt. 14 w zatgczeniu poprawiony zatgcznik
nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 3:

W SIWZ rozdziat XIV, punkt 3.3,w podpunkcie c mowa jest o przyznaniu punktéw za ilo$¢ godzin
przeprowadzonych szkoler przez konkretnego trenera. W jaki sposob beda Panstwo przyznawacé
punkty w momencie gdy jeden trener posiada 150h, a drugi 300h (dedykowani do tego samego
szkolenia)? Czy moze brana bedzie pod uwage Srednia suma godzin wszystkich zgtoszonych
treneréw?

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy przydzieli punkty na podstawie $redniej sumy godzin wszystkich zgtoszonych
trenerdw do danego szkolenia Prince 2 Foundation/ Agile Project Management Foundation.
Pytanie nr 3:

Czy mozemy wystartowacé w konkursie, ale podzieli¢ realizacje zadania innej firmie?

Odpowiedzi:

W  zalaczniku  nr 1 do SIWZ pkt7 Wykonawca ma  obowiazek  wskazaé
.Oswiadczam/oswiadczamy*, Zze zamdéwienie zamierzam/zamierzamy* zrealizowac¢ przy udziale
podwykonawcéw, kiorzy bedg realizowaé wymienione czesci zamowienia: ....”

Pytanienr 4

Czy Panstwo beda potrzebowali faktury ze zwolnieniem z podatku VAT? Szkolenie bedzie
finansowane w catosci ze srodkéw publicznych?

Tak.

Zamawiajacy informuje, ze termin sktadania ofert nie ulega zmianie. Oferty nalezy sktada¢ w
terminie do dnia 3.10.2016 r. do godziny 11:30.

Z wyrazami szacunku



